
      
ОСТРОЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 

ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

13.01.2025                                                      м. Острог                                  № 16-о/д 

 

Про затвердження плану  

підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників  

Острозького ліцею №2 на 2025 рік  

 

На виконання рішення педагогічної ради від 10.01.2025 року, протокол №3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників Острозького ліцею №2 

Острозької міської ради Рівненської області на 2025 рік відповідно до поданих категорій, 

тематичних напрямів та термінів проходження курсів згідно додатку. 

2. Олесі ЛИСЕНКО, заступнику директора з навчальної роботи, забезпечити підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників відповідно до поданих категорій, тематичних 

напрямів та термінів проходження курсів згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею №2                                                                                                Алла ПАРАНИЦЯ 

 

З наказом ознайомлена                                                                                           Олеся ЛИСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу Острозького ліцею №2 

від 13.01.2025 №16-о/д 

 

План 

підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників 

Острозького ліцею №2 на 2025 рік 

 

№ 

з\п 

Категорія або тематичний напрям Прізвище ім’я та по батькові 

курсанта (повністю) 

1 Керівники, заступники керівників ЗО за 

тематичним напрямом «Фандрейзинг й основи 

проєктної діяльності». 

Абрамович Тетяна Михайлівна 

12.05 -15.05 

 

2 Вчителі іноземних мов (англійська, німецька, 

французька, польська). 

Борушевська Ніна Василівна 

08.12 – 11.12 

Скрипка Ольга Всеволодівна 

23.06 - 26.06 

3 Асистенти вчителів ЗЗСО з інклюзивним та 

інтегрованим навчанням 

Зінчук Тарас Олегович  

08.12 – 11.12  

 

4 

Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Активні й інтерактивні методи 

навчання здобувачів освіти" 

Гудкова Ольга Вікторівна 

20.10 - 23.10 

Ковальчук Інна Сергіївна 

10.06 - 13.06 

Лідавець Валентина Василівна 

24.11 - 27.11 

Філіпчук Інна Вікторівна 

12.05 -15.05 

5 Вчителі фізичної культури Гвізда Сергій Миколайович  

13.01-16.01 

Запорожан Володимир Петрович 

05.05 - 08.05 

6 

 

Педагогічні працівники за тематичним напрямом 

"Індивідуальна освітня траєкторія дитини з 

особливими освітніми потребами в умовах 

інклюзивного навчання" 

Гвізда Ольга Анатоліївна 

19.05 - 22.05 

Іванюк Анастасія Олександрівна 

10.11 – 13.11 

Ситник Ірина Миколаївна 

28.04 - 01.05 

7 Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Сучасний урок: основні вимоги, типи 

та структура " 

Грицай Світлана Леонідівна 

15.09 - 18.09  

Павлунь Марина Володимирівна 

27.10 - 30.10 

Стецюк Сергій Святославович 

17.11 – 20.11 

Шилюк Вікторія Костянтинівна 

16.06 - 20.06 

8 Керівники та педагогічні працівники   за 

тематичним напрямом "Академічна 

доброчесність в освітньому процесі" 

Конончук Лариса Борисівна  

29.09 - 02.10 

Савчук Наталія Арсентіївна 

17.02 -20.02 

9 Кримінська Марина Анатоліївна 

01.12 – 04.12 



Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Педагогіка комунікації зі штучним 

інтелектом в інформаційно-освітньому просторі 

Кондрацька Оксана Анатоліївна 

13.10 -16.10  

Малецька Тетяна Володимирівна 

31.03 - 03.04 

10 Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Використання інформаційно-

комунікаційних і цифрових технологій в 

освітньому процесі (поглиблений рівень)" 

Куштала Іванна Миколаївна 

02.06 - 05.06 

11 Вчителі фізики та астрономії Ковтонюк Ганна Олегівна 

10.03 – 13.03 

12 Педагогічні працівники за тематичним напрямом 

"Інноваційні практики компетентнісного 

навчання в НУШ " 

Ковлєва Олена Олександрівна 

23.06 - 26.06 

Лисенко Олеся Вікторівна 

24.02 -27.02 

Покотило Альона Михайлівна 

22.09 -25.09 

13 Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Психосоціальна підтримка та 

розвиток стресостійкості учасників освітнього 

процесу" 

Киричук Тетяна Віталіївна 

03.11 – 06.11 

Параниця Алла Володимирівна 

10.02 -13.02  

Філінюк Юлія Петрівна 

22.04 - 25.04 

Швець Іванна Миколаївна  

07.04. - 10.04 

Ярмолович Наталія Павлівна 

20.01- 23.01 

14  Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Створення інклюзивного освітнього 

середовища та особливості інклюзивного 

навчання" 

Поліщук Вікторія Ростиславівна 

14.04 - 17.04 

Сівицька Ірина Анатоліївна  

08.09 – 11.09 

15 Педагогічні працівники  за тематичним 

напрямом "Особливості оцінювання навчальних 

досягнень учнів" 

Руда Оксана Олександрівна 

03.02 – 06.02 

16 Вчителі початкових класів Сич Катерина Андріївна 

24.03 - 27.03 

Степанюк Лариса Миколаївна 

06.10 - 09.10 

Чайка Галина Антонівна 

26.05 - 29.05 

 


